Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na Sessão Legislativa

Ordinária hoje realizada, o Projeto de Decreto Legislativo n 2  22/2019

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

26/02/2020

Sala das Sessões, rniolo", m 26 de fevereiro de 202

JOSÉ A

CA 	 IAS MARdUES

ecretário

DA ROCHA

te

DE MIRA

12  Secr

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 26 (vinte e

seis) de fevereiro de 2020 (dois mil e vint

Shirle de arva o Ruedas

Diretora Legislativa

~ h adáya - ST
- 7,7~&rei,do~t do. 63o 	-

DECRETO LEGISLATIVO N2 221, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2020.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE

AO DOUTOR DÉCIO CUNHA VIANA FILHO.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo

o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n2  22/2019, de autoria da Vereadora Alliny Sartori)

Art. 12  Fica outorgado o Título de Cidadão Ibitinguense ao Doutor Décio Cunha Viana Filho, como

homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao município da

Estância Turística de Ibitinga.

Art. 22  O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal da Estância

Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 32  Este Decreto Legislativo entra em :orjna data de sua publicação.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

lho Ruedas Shirlei
••■••••"

-€1/~a áe a)96-ct - sP
_ rci&ractowaido. 0304,c/eido

DECRETO LEGISLATIVO N2 221, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2020.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE

AO DOUTOR DÉCIO CUNHA VIANA FILHO.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo
o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n2  22/2019, de autoria da Vereadora Alliny Sartori)

Art. 12  Fica outorgado o Título de Cidadão Ibitinguense ao Doutor Décio Cunha Viana Filho, como

homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao município da

Estância Turística de Ibitinga.

Art. 22  O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal da Estância

Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 32  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 26 de fevereiro de 2020.

JOSÉ A 40 DA ROCHA

Pre-Nente

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 26 (vinte e

seis) de fevereiro de 2020 (dois mil e vinte).

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ia c  .itci,iiet.ct‘ -\ç._577o=iftica 	1;t4'n, 	,57(1-:'
- geldeti d'.37iteicu'ea/ Cacvalaa/c -

CMI Ofício n 2  177/2020

Ibitinga, 27 de fevereiro de 2020.

A SUA SENHORIA

ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO E TURISMO

IBITINGA - SP

Assunto: Publicação

Ilustríssimo Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal: "DIÁRIO OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA", as matérias alusivas à Câmara Municipal, conforme

segue relacionado abaixo, com cópias anexas:

o Decreto Legislativo n 2  220, de 26 de fevereiro de 2020.

o Decreto Legislativo n 2  221, de 26 de fevereiro de 2020.

Atenciosamente,

JOSÉ APAi  Es DO DA ROCHA

ire 'dente

Recebo

Data: 03  10   Lawe

A SS

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CE? 14940-097
Site: wi,vw.ibitinqa.sp.leg.br  / E-mail: inforrnacaol(1,:arriaraibianga.sp.oev.b,-

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4